Kasalar

Uriin

C HIPER K-730E 8CM FAN ATX KASA (PSU'suz)

Lian Li Dan Case A3 Beyaz M-ATX Mini-Tower
Kasa (G99.A3W.00)

Lian Li Dan Case A3 Siyah M-ATX Mini-Tower
Kasa (G99.A3X.00)

Lian Li Lancool 207 Beyaz Mid-Tower ATX
Kasa (G99.LAN207RW.00)

Lian Li Lancool 207 Siyah Mid-Tower ATX
Kasa (G99.LAN207RX.00)

Mid-Tower Kasa (G99.LAN216RW.00)

™ Lian Li 011 Air Mini Siyah Mini-Tower ATX
Kasa (G99.011AMX.00)

@' Lian Li 011 Air Mini Beyaz Mini-Tower ATX
o Kasa (G99.011AMW.00)

E;‘* Lian Li Lancool 216 Mesh Beyaz ARGB E-ATX
il

Lian Li A4-H20 Black A4-H20 X4 PCIe 4.0
Riser Kablolu USB Type-C Mesh Siyah

Mini-ITX Kasa (G99.A4H20X4.00)

Lian Li Lancool III Beyaz RGB Mid-Tower E-
ATX Kasa (G99.LAN3RW.00)

P o] Lian Li 011 Dynamic Evo RGB Beyaz Mid-Tower
& E-ATX Kasa (G99.011DERGBW.00)

Lian Li Lancool III Siyah RGB Mid-Tower E-
ATX Kasa (G99.LAN3RX.00)

Marka

Hiper

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Stok

10+

5+

5+

10+

10+

5+

5+

5+

10+

10+

Fiyat

37,80 USD

126,00
usb

126,00
usb

166,95
usb

166,95
usb

189,00
usb

208,95
usb

208,95
usb

241,50
usb

252,00
usb

313,95
usb

313,95
usb



Lian Li A4-H20 Silver A4-H20 A4 PCIe 4.0
Riser Kablolu USB Type-C Mesh Gimls
Mini-ITX Kasa (G99.A4H20A4.00)

Lian Li V3000 Plus Beyaz Full-Tower E-ATX

Kasa (G99.V3000PW.00)

HIPER K-740E 8CM FAN ATX KASA (PSU'suz)

HIPER K-730 300W 8CM FAN ATX KASA

HIPER ZOE GAMING RAINBOW MID ATX KASA

HIPER LUX GAMING MID ATX KASA

HIPER K-740 350W 8CM FAN ATX KASA

HIPER ZOE GAMING MID ATX KASA 280W

HIPER LUX GAMING MID ATX KASA 350W

HIPER ZOE GAMING MID ATX KASA 350W

HIPER LUX GAMING MID ATX KASA 500W

HIPER ZOE GAMING RAINBOW MID ATX KASA 500W

Lian Li Dan Case A3 Beyaz Ahsap M-ATX Mini-

Tower Kasa (G99.A3W-WD.00)

Lian Li Dan Case A3 Siyah Ahsap M-ATX Mini-
Tower Kasa (G99.A3X-WD.00)

Lian Li

Lian Li

Hiper

Hiper

Hiper

Hiper

Hiper

Hiper

Hiper

Hiper

Hiper

Hiper

Lian Li

Lian Li

313,95
usb

840,00

usb

36,75 USD

44,10 USD

48,30 USD

50,40 USD

50,40 USD

56,70 USD

60,90 USD

61,95 USD

67,20 USD

67,20 USD

156,45

usb

166,95
usb



Lian Li Lancool 216 Mesh Black ARGB USB 3.0 Lian Li 0 198,45
E-ATX Mid-Tower Siyah KASA usb
(G99.LAN216RX.00)

ATX Kasa (G99.011VPX.S0) usb

- Lian Li 011 Vision Compact Siyah Mid-Tower Lian Li 0 208,95

_ ! Lian Li 011 Vision Compact Beyaz Mid-Tower Lian Li 0 208,95
; ATX Kasa (G99.011VPW.SO) usb
i Lian Li 011 Dynamic Mini Snow Beyaz Mini- Lian Li 0 208,95
]Pﬁ Tower ATX Kasa (G99.011DMI-S.00) usD
-

Lian Li 011 Dynamic Mini Siyah Midi-Tower Lian Li 0 208,95
ATX Kasa (G99.011DMI-X.00) usb

Lian Li 011 Vision Siyah Mid-Tower E-ATX Lian Li 0 248,85
Kasa (G99.011VX.00) usb

Lian Li 011 Vision Chrome Mid-Tower E-ATX Lian Li 0 261,45

Kasa (G99.011VC.00) usb

Lian Li 011 Vision Beyaz Mid-Tower E-ATX Lian Li 0 261,45

Kasa (G99.011VW.00) usb

Lian Li 011 Dynamic Evo XL Siyah Full-Tower Lian Li 0 418,95

E-ATX Kasa (G99.011DEXL-X.00) usb

Lian Li 011 Dynamic Evo RGB Automobili Lian Li 0 472,50
Lamborghini Edition Mid-Tower E-ATX usb

Kasa (G99.011DERGBL.00)

Lian Li 011 Dynamic Evo XL Beyaz Full-Tower Lian Li 0 523,95
E-ATX Kasa (G99.011DEXL-W.00) usb
Lian Li Odyssey X Gimis Full-Tower EEB/E- Lian Li 0 819,00
ATX Kasa (G99.TRO1A.00) usb
Lian Li V3000 Plus Siyah Full-Tower E-ATX Lian Li 0 840,00

Kasa (G99.V3000PX.00) usb



